別添資料あり

令和 7年７月１日

市政記者クラブ 様

住宅都市局建築指導部建築指導課

担当：森本、青木 電話 972-2916

「未来を築け！ 若者が挑む夢と創造のプロジェクト！！」を開催します！

建築の魅力を幅広く発信するとともに、若手の建築士を育成していくため、公益社団法

人愛知県建築士事務所協会名古屋支部と名古屋市の共催により、下記のとおり「未来を築

け！ 若者が挑む夢と創造のプロジェクト！！」として、講演会や学生コンペ優秀作品プ

レゼンテーション・表彰式を開催します。

記

１ 日  時 令和 7年 11 月 8 日(土) 14：00～18：00（受付開始：13：00）

２ 開催場所 中区役所ホール（中区役所地下２階）

３ 内  容

第１部 講演会

（１）「～二刀流への想いを次世代へ～」

講演者：田中 道子 氏（俳優・一級建築士試験合格者）

（２）「名古屋市のウォーカブルなまちづくりへの取り組み」

説明者：名古屋市住宅都市局都市計画部ウォーカブル・景観推進課

 第２部 学生コンペ優秀作品プレゼンテーション・表彰式

４ 参 加 費 無料

５ 参加申込方法

 右記の二次元バーコードから必要事項を入力又は下記の問い合わせ先に

電話にてお申し込み下さい。

※定員４００名（先着順）

※申込み受付期間 令和７年７月１日（火）～同年１０月１０日（金）

 問い合わせ先及び電話申し込み先
   公益社団法人愛知県建築士事務所協会名古屋支部
   電話：052-223-2887